
 

 

Zápis do Mateřské školy v Čeperce 
        na školní rok 2022/2023   
 

1) 20.04.2022  
Den otevřených dveří a vydávání tiskopisů přihlášek od 10.00 – 11.15 hodin  
(tiskopis přihlášky lze stáhnout i na webu MŠ Čeperka).  

 
2) 03.05.2022  

Přijímání vyplněných přihlášek od 10.00 – 11.15 hodin. 
Rodiče se v tento den dostaví k zápisu i se svým dítětem, které chtějí zapsat. 
S sebou vezměte občanský průkaz zákonného zástupce, rodný list dítěte, 
vyplněnou přihlášku potvrzenou lékařem. 

 
Pokud se k zápisu ve stanovený den nemůžete dostavit, kontaktujte nás 
telefonicky (466 941 018) nebo e-mailem (ms-ceperka@volny.cz). 

 

Dle § 34 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, v platném znění, 
budou do MŠ přednostně přijímány děti, které v období od 01. 09. 2022 do 
31. 08. 2023 dovrší věk šesti let. 

 O přijetí dítěte nerozhoduje pořadí podané žádosti. 

 
V Čeperce, dne 11.03.2022 
 
                                                              Vratislava Dvořáčková 
                                                               ředitelka MŠ Čeperka 



 


	Dle § 34 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, v platném znění, budou do MŠ přednostně přijímány děti, které v období od 01. 09. 2022 do 31. 08. 2023 dovrší věk šesti let.

